

**MAHARASHTRA COUNCIL OF AGRICULTURAL EDUCATION AND
RESEARCH**

AN ISO 9001:2008 ORGANISATION

132-B, Bhamburda, Bhosale Nagar, Pune-411007

Advt.No. MAC/ Astha-2 /Advt. 22/Corrigendum/92V2014, Dated: 18th March, 2014.

CORRIGENDIUM

**to the Advertisement No. 22 for filling Associate Dean, Head of Department and
Professors post in Agriculture Universities**

Maharashtra Council of Agricultural Education and Research has invited applications vide Advertise No. MAC/ Astha-2 /Advt. 22/668/2014, dated: 6th February, 2014, in prescribed format were for the above mentioned posts in the pay band of Rs. 37,400 - 67,000, AGP Rs. 10,000/- to be filled in the Four Agricultural Universities in the State of Maharashtra.

With reference to this advertisement, extension has been given to submission of application by fifteen days i.e. Upto 02/04/2014.

Educational Qualifications & experience for the above mentioned posts, proforma of application and other details are available on the following websites

- | | |
|---|---|
| (1) http://www.maharashtra.gov.in | (2) http://www.mcaer.org |
| (3) http://mpkv.mah.nic.in | (4) http://pdkv.ac.in |
| (5) http://mkv2.mah.nic.in | (6) http://www.dbskkv.org |

Last date for submission of the application will be 02nd April, 2014. Terms and conditions mentioned in Advertisement 22 will be remain same.

Pune
Date: 18th March, 2014.


Director General
MCAER, Pune.

महाराष्ट्र कृषी शिक्षण व संशोधन परिषद

आयएस्ओ १००१ : २००८ मानांकित संस्था

१३२-ब, भांबुर्डा, भोसले नगर, पुणे-४११ ००७.

जाहिरात क्र. मकृप/आस्था-२/जाहि-२२/शुद्धिपत्र/ ९२७/२०१४, दिनांक १८ मार्च, २०१४.

कृषी विद्यापीठांतील सहयोगी अधिष्ठाता, विभागप्रमुख व प्राध्यापक या संवर्गातील
पदे भरण्याकरिता दिलेल्या जाहिरात क्र. २२ यास शुद्धिपत्र

महाराष्ट्र कृषी शिक्षण व संशोधन परिषद, पुणे मार्फत चारही कृषी विद्यापीठांमधील सहयोगी अधिष्ठाता, विभागप्रमुख व प्राध्यापक या संवर्गातील रिक्त पदे भरण्यासाठी जाहिरात क्रमांक - मकृप/आस्था-२/जाहि-२२/६६८/२०१४, दिनांक ०६ फेब्रुवारी, २०१४ अन्वये पात्र उमेदवारांकडून विहित प्रपत्रात दि. १८ मार्च, २०१४ अखेरपर्यंत अर्ज मागविण्यात आले होते.

सदर जाहिरातीच्या मुदतीत १५ दिवसांची वाढ करण्यात येत असून आता, अर्ज करण्याची अंतिम मुदत दि. ०२/०४/२०१४ राहिल. उक्त पदांकरिता आवश्यक असणारी शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, अर्जाचा विहीत नमुना व इतर तपशील खालील संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेला आहे.

- | | |
|---|---|
| (1) http://www.maharashtra.gov.in | (2) http://www.mcaer.org |
| (3) http://mpkv.mah.nic.in | (4) http://pdkv.ac.in |
| (5) http://mkv2.mah.nic.in | (6) http://www.dbskkv.org |

पुणे

दिनांक : १८ मार्च, २०१४.



महसंचालक

महाराष्ट्र कृषी शिक्षण व संशोधन परिषद, पुणे